Scratch Wertung 3. Montafoner Downhill Hochjoch Finale
UCI Kat E1
29.06.2003
Downhill
Rang Zu- Vorname Verein Jg. KlasseLaufzeit Rd.St.Nr. OrtUCI CODE
Männlich
000:04:21.75Wildhaber Rene Orange WTB 1976 Elite Herren44 CH-Flumserberg.1 1 SUI19761023
000:04:24.82Klausmann Marcus RSV Breisgau Perle 1977 Elite Herren37 D-Denzlingen.2 2 GER19770808
000:04:31.39Charvat Matej REMERX-MANITOU DH Team 1985 Junioren71 CZ-Doborovice.3 1 CZE19851126
000:04:33.95Neuhart Jörg www.bikprofi.com 1978 Elite Herren35 A-Bad Fischau.4 3 AUT19780426
000:04:36.82Strasser Martin GRV Windischgarsten 1985 Junioren75 A-St. Pankratz.5 2 AUT19851205
000:04:37.19Josko Maciej RMF FM Mountain DEW 1982 Elite Herren52 PL-Rzeszow.6 4 POL19821124
000:04:37.90Guntli Ueli IXS Sportsdivision 1982 Elite Herren42 CH-Mels.7 5 SUI19820111
000:04:38.34Stoppel Michael Radcult Wolfurt 1972 Elite Herren40 A - Hohenems.8 6 AUT19721129
000:04:39.46Hengartner Stefan RSV Pizol 1982 Elite Herren43 CH-Sargans.9 7 SUI19820508
000:04:40.44Tatarkovic Kamil N Distribution Kona Team 1985 Junioren73 Cz-Olomouc.10 3 CZE19850705
000:04:43.17Berg Toni MTB Club Finland 1984 Elite Herren16 SF-Helsinki.11 8 FIN19841218
000:04:43.35Antic Nino Giant 1975 Elite Herren45 D-Hattingen.12 9 CRO19750120
000:04:44.34Finkel Simon SC Gerhausen 1982 Elite Herren39 D-Ulm Eggingen.13 10 GER19820914
000:04:45.79Feldbacher Philipp Leckawossa Racing 1981 Elite Herren18 A-Purgstall.14 11 AUT19810303
000:04:46.53Vögel Daniel feel federweg.ch RMC 1974 Elite Herren50 CH-Nesslau.15 12 SUI19741109
000:04:46.68Strattmann Denis Fiat Rotwild 1976 Elite Herren46 D-Rattingen.16 13 GER19760412
000:04:47.42Kollbeck Michael RMF FM Mountain DEW 1984 Elite Herren55 PL-Krakow.17 14 POL19840427
000:04:47.71Nadrowiz Sven LAST 1980 Elite Herren14 D-Elben.18 15 GER19801124
000:04:51.30Hoferek Martin REMERX-MANITOU DH Team 1983 Elite Herren23 CZ-Lukov.19 16 CZE19831108
000:04:51.40Pauli Andreas BMX Powerbike Winterthur 1980 Elite Herren47 CH-Winterthur.20 17 SUI19800416
000:04:53.27May Christopher www.raceworx.de 1982 Elite Herren48 D-Eltmann.21 18 GER19820128
000:04:53.31Hörner Mike www.raceworx.de 1981 Elite Herren38 D-Augsburg.22 19 GER19810911
000:04:54.49Stencel Rostislav Max Cursor 1980 Elite Herren20 CZ-Opava-Otice.23 20 CZE19800829
000:04:54.86Stadelmann Urs IXS-Yeti RC Altenrhein 1978 Elite Herren49 CH-Lichtensteig.24 21 SUI19780311
000:04:55.59Ostaszewski Pavel nieswtrowarzyszony Megasport R 1984 Elite Herren54 PL-Szczecin.25 22 POL19840210
000:04:57.11Masek Petr REMERX-MANITOU DH Team 1986 Junioren72 CZ-Jesenice.26 4 CZE19860101
000:04:57.63Miskiewicz Artur niesttowarzyszony Mega Sort Ra 1980 Elite Herren56 Pl-Zgierz.27 23 POL19800720
000:04:58.71Illek Wolfgang BikeTam Ginner SUGOI 1982 Elite Herren41 A-Linz.28 24 AUT19820402
000:04:58.94Placek Jiri Max Cursor 1984 Elite Herren21 CZ-Ostrawa.29 25 CZE19840915
Sonntag, 29. Juni 2003 Seite 1 von 3NTC (New Technology Center)
22:16:00 Copyright © by Alexander Stergiotis Tel. 05556/75251 MTBC Montafon
Rang Zu- Vorname Verein Jg. KlasseLaufzeit Rd.St.Nr. OrtUCI CODE
000:04:59.49Kotrla Patrik REMERX MANITOU DH Team 1987 Junioren176 CZ-Semetin.30 5 CZE19871230
000:04:59.57Krapfenbauer Markus Muchacho Racing 1974 Elite Herren28 A-Wien.31 26 AUT19740407
000:04:59.97Heidt Jörg LAST 1967 Masters125 D-Bochum.32 1 GER19671115
000:05:02.41Dobler Daniel ÖAMTC RC Böhler Gisiengen 1980 Elite Herren15 A-Frastanz.33 27 AUT19820513
000:05:04.04Posa Peter Hajtas pajtas Hope Team 1984 Elite Herren11 H-Budapest.34 28 HUN19841101
000:05:04.05Sarioglu Orlando CC Wheels and More 1983 Elite Herren26 D-Dortmund.35 29 GER19830224
000:05:06.46Lehn Matthias MC Neuburg Donau 1971 Masters122 D-Karlshuld.36 2 GER19710514
000:05:08.37Grabner Rene Leckawossa Racing 1980 Elite Herren17 A-St. Leonhardt.37 30 AUT19830421
000:05:08.50Hruby Alexander URSC Hi-Tec Team 1978 Elite Herren57 A - Wien.38 31 AUT19780820
000:05:10.94Gil Milosz UKS Tryglaw Szcezecin 1981 Elite Herren53 PL-Szczecin.39 32 POL19810525
000:05:12.54Feldbacher Paul Leckawossa Racing 1985 Junioren74 A-Burgstall.40 6 AUT19850615
000:05:20.61Cozzi Fabrizio Team Ancilotti 1959 Masters128 I-Nerviano.41 3 ITA19590816
000:05:21.56Somvi Elias Radfahrv. Edelrot Lana 1988 Junioren121 I-Lana.42 7 ITA19880412
000:05:21.57Halasz Krisztian Heavy Tools SC 1980 Elite Herren32 H-Kiskunhalas.43 33 HUN19800603
000:05:22.06Schandl Christian KTM Mountainbiker Gore 1978 Elite Herren25 A-Wien.44 34 AUT19781130
000:05:23.39Barth Holger 1984 Elite Herren22 NA-Windoenx.45 35 NAM19840112
000:05:31.22Lugbauer Michael Leckawossa Racing 1977 Elite Herren19 A-Burgstall.46 36 AUT19770605
000:05:32.93Halasz Csaba Heavy Tools SC 1970 Masters123 H-Kiskunlachaza.47 4 HUN19701025
000:05:39.74Bock Marc IXS-Yeti RC Altenrhein 1977 Elite Herren51 CH-Wolfhalden.48 37 SUI19770715
000:06:11.22Franzmaier Philip Union Sport Linz 1985 Junioren76 A-Strobl.49 8 AUT19851206
000:06:30.38Cozzi Claudio Team Ancilotti 1987 Junioren12 RHO Mi.50 9 ITA19870107
Weiblich
000:05:10.36Bernhard Petra Siemens Mobile Cannondale 1980 Elite Damen105 A-Halbenrain.51 1 AUT19801118
000:05:42.31Mologni Sara N.O.DH Team 1980 Elite Damen106 I-Maggio.52 2 ITA19800703
000:05:44.46Fruhwirth Valerie URSC HI TEC Team 1983 Elite Damen107 A-Gießhübl.53 3 AUT19830811
000:06:23.32Thaler Michela G.S.Radclub Sarntal 1986 Elite Damen34 I-Sarntal.54 4 ITA19860709
000:06:45.04Enders Ursula MC Neuburg Donau 1974 Elite Damen109 D-Aresing.55 5 GER19740322
Sonntag, 29. Juni 2003 Seite 2 von 3NTC (New Technology Center)
22:16:02 Copyright © by Alexander Stergiotis Tel. 05556/75251 MTBC Montafon
Rang Zu- Vorname Verein Jg. KlasseLaufzeit Rd.St.Nr. OrtUCI CODE
Nicht in der Wertung 3. Montafoner Downhill Hochjoch Finale
UCI Kat E1
29.06.2
Grund: Nicht am Start
St.Nr. Zuname Vorname Ortsbezeichn Verein Jahrgang Runden Klasse
24 Paulus Julien F-Ensisheim Bicross Club De Cern 1984 0 Elite Herren
30 Hosker Peter 1981 0 Elite Herren
31 Hawker Nick 1982 0 Elite Herren
36 Mikkelsen Martin D-Augsburg DMK 1979 0 Elite Herren
173 Mate Ferentzi 1976 0 Fun Class
186 Goodley Tristan 1982 0 Fun Class
6Nicht gewertet:
Sonntag, 29. Juni 2003 Seite 3 von 3NTC (New Technology Center)
22:16:02 Copyright © by Alexander Stergiotis Tel. 05556/75251 MTBC Montafon